
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

※コーチの配置は変更する場合があります。
※練習会場等、急遽変更になる場合がございます。予めご了承下さい。

１９：００～２１：００ 八幡小学校 広畑校 Joseph,土居

１９：００～２１：００ 那波中学校 相生校 酒居,石山

１８：３０～２０：３０ 大久保北中学校 明石校 酒居

１７：１５～１８：１５
１９：００～２１：００

八幡小学校
日ノ本学園高校

キンダー
日ノ本校

百合園,城間
Joseph

１９：００～２１：００ 夢前中学校 姫路校 Joseph,山本

１８：３０～２０：３０ 大久保北中学校 明石校 酒居

１９：００～２１：００ 八幡小学校 広畑校 Joseph,土居

１７：１５～１８：１５
１９：００～２１：００

八幡小学校
日ノ本学園高校

キンダー
日ノ本校

百合園 城間
Joseph

１９：００～２１：００ 那波中学校 相生校 酒居,石山

１９：００～２１：００ 八幡小学校 広畑校 Joseph 土居

１９：００～２１：００ 姫路市立総合スポーツ会館(中) 姫路校 Joseph 山本

１９：００～２１：００ 那波中学校 相生校 酒居 石山

１８：３０～２０：３０ 大久保北中学校 明石校 酒居

　
１９：００～２１：００

キンダークラス　休み
日ノ本学園高校

　
日ノ本校

　
Joseph

１９：００～２１：００ ウインク体育館 第二競技場 姫路校 Joseph 山本

１８：３０～２０：３０ 大久保北中学校 明石校 酒居

１９：００～２１：００ 八幡小学校 広畑校 Joseph 土居

１７：１５～１８：１５
１９：００～２１：００

八幡小学校
日ノ本学園高校

キンダー
日ノ本校

百合園 酒居 城間
Joseph 酒居

１９：００～２１：００ 那波中学校 相生校 酒居 石山

１９：００～２１：００ 八幡小学校 広畑校 Joseph 土居

１９：００～２１：００ 姫路市立総合スポーツ会館(中) 姫路校 Joseph 山本

２０２４年２月間活動予定表

日付 時間 場所 クラス コーチ

《スクール・キンダー》


